
Piscina 25mts i cronometratge automàtic

Splash Meet Manager, 11.71011 Registered to Cataluña 07/11/2021 17:25 - Pàgina 1

65è Trofeu Felix Serra Santamans - CCT Manresa 
MANRESA, 7/11/2021

Prova 18 Masc., 400m Estils Open
07/11/2021 Resultats
RC 4:05.09 , CABELLO FORNS ALAN ESTAMBUL (TUR) 11/12/2009
CCT 4:10.96 , CABELLO FORNS ALAN L´HOSPITALET 30/10/2009

Punts: FINA 2021

Classificació ANY Temps Pts

1. ARTAL MATEO, Francho 99 C.E. Mediterrani 4:25.43 692
50m: 27.74 27.74 150m: 1:34.28 34.74 250m: 2:46.11 36.81 350m: 3:55.88 31.73

100m: 59.54 31.80 200m: 2:09.30 35.02 300m: 3:24.15 38.04 400m: 4:25.43 29.55

2. POU FERNANDEZ, Marc 01 C.N. Mataró 4:25.58 691
50m: 28.80 28.80 150m: 1:35.52 34.57 250m: 2:47.16 37.32 350m: 3:56.56 31.51

100m: 1:00.95 32.15 200m: 2:09.84 34.32 300m: 3:25.05 37.89 400m: 4:25.58 29.02

3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 4:28.29 670
50m: 28.82 28.82 150m: 1:37.33 35.86 250m: 2:51.42 38.94 350m: 4:00.33 29.99

100m: 1:01.47 32.65 200m: 2:12.48 35.15 300m: 3:30.34 38.92 400m: 4:28.29 27.96

4. DURAN NAVIA, Miguel 95 C.N. Terrassa 4:29.62 660
50m: 30.06 30.06 150m: 1:40.44 36.74 250m: 2:54.20 36.92 350m: 4:01.25 28.44

100m: 1:03.70 33.64 200m: 2:17.28 36.84 300m: 3:32.81 38.61 400m: 4:29.62 28.37

5. ARRUABARRENA MAYOR, Ander 99 C.N. Sant Andreu 4:30.09 657
50m: 29.08 29.08 150m: 1:36.72 34.32 250m: 2:49.97 39.84 350m: 4:00.96 31.21

100m: 1:02.40 33.32 200m: 2:10.13 33.41 300m: 3:29.75 39.78 400m: 4:30.09 29.13

6. HONRUBIA CERDA, Arnau 99 C.N. Sabadell 4:34.23 627
50m: 28.87 28.87 150m: 1:37.11 35.17 250m: 2:51.43 40.02 350m: 4:02.87 32.06

100m: 1:01.94 33.07 200m: 2:11.41 34.30 300m: 3:30.81 39.38 400m: 4:34.23 31.36

7. GIJON ESPIGARES, Javier 99 C.E. Mediterrani 4:35.85 616
50m: 29.21 29.21 150m: 1:37.73 35.49 250m: 2:50.76 38.85 350m: 4:04.11 33.81

100m: 1:02.24 33.03 200m: 2:11.91 34.18 300m: 3:30.30 39.54 400m: 4:35.85 31.74

8. RUANO CERDÁ, Pedro 03 C.N. Sant Andreu 4:36.34 613
50m: 28.80 28.80 150m: 1:37.28 34.78 250m: 2:51.06 39.16 350m: 4:04.80 32.96

100m: 1:02.50 33.70 200m: 2:11.90 34.62 300m: 3:31.84 40.78 400m: 4:36.34 31.54

9. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 C.E. Mediterrani 4:38.45 599
50m: 28.84 28.84 150m: 1:37.88 35.68 250m: 2:51.56 39.37 350m: 4:06.87 34.71

100m: 1:02.20 33.36 200m: 2:12.19 34.31 300m: 3:32.16 40.60 400m: 4:38.45 31.58

10. VIVAS SAKUTA, Jordi 05 C.N. Vilafranca 4:42.48 574
50m: 29.85 29.85 150m: 1:44.09 39.90 250m: 2:59.19 37.21 350m: 4:11.25 33.96

100m: 1:04.19 34.34 200m: 2:21.98 37.89 300m: 3:37.29 38.10 400m: 4:42.48 31.23

11. ELIES VAZQUEZ, Pau 03 C.N. Atl Barceloneta 4:42.52 574
50m: 30.34 30.34 150m: 1:39.53 35.14 250m: 2:57.31 42.37 350m: 4:11.69 32.05

100m: 1:04.39 34.05 200m: 2:14.94 35.41 300m: 3:39.64 42.33 400m: 4:42.52 30.83

12. MORA LOPEZ, Pol 06 N.C. Torelló 4:45.99 553
50m: 30.20 30.20 150m: 1:42.10 36.30 250m: 2:59.39 41.07 350m: 4:14.22 32.56

100m: 1:05.80 35.60 200m: 2:18.32 36.22 300m: 3:41.66 42.27 400m: 4:45.99 31.77

13. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.E. Mediterrani 4:48.60 538
50m: 32.01 32.01 150m: 1:46.07 38.60 250m: 3:04.06 40.04 350m: 4:16.44 33.29

100m: 1:07.47 35.46 200m: 2:24.02 37.95 300m: 3:43.15 39.09 400m: 4:48.60 32.16

14. TOSQUELLA VILARDOSA, Eudald 06 C.N. Cervera 4:49.54 533
50m: 31.05 31.05 150m: 1:46.20 39.37 250m: 3:03.08 38.85 350m: 4:16.83 33.96

100m: 1:06.83 35.78 200m: 2:24.23 38.03 300m: 3:42.87 39.79 400m: 4:49.54 32.71

15. VILLAREJO MARTIN, Eloi 05 C.N. Reus Ploms 4:50.31 529
50m: 30.57 30.57 150m: 1:43.87 38.12 250m: 3:01.24 40.22 350m: 4:17.76 34.78

100m: 1:05.75 35.18 200m: 2:21.02 37.15 300m: 3:42.98 41.74 400m: 4:50.31 32.55

16. MORENO CORTES, Aitor 01 C.N. Reus Ploms 4:51.19 524
50m: 29.99 29.99 150m: 1:42.67 38.45 250m: 3:02.27 41.48 350m: 4:18.79 33.91

100m: 1:04.22 34.23 200m: 2:20.79 38.12 300m: 3:44.88 42.61 400m: 4:51.19 32.40
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Prova 18, Masc., 400m Estils, Open

Classificació ANY Temps Pts

17. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 4:53.64 511
50m: 30.10 30.10 150m: 1:43.50 39.45 250m: 3:02.23 41.97 350m: 4:20.36 34.93

100m: 1:04.05 33.95 200m: 2:20.26 36.76 300m: 3:45.43 43.20 400m: 4:53.64 33.28

BX TEIXIDÓ JOVÉ, Aleix 06 C.E. Inef Lleida
BX CHAVES GUARDIA, David 98 C.N. Granollers
BX GRANERO PÉREZ, Abel 05 C.N. Granollers
BX CASTEJON RAMIREZ, Alex 98 C.N. Sabadell
BX CABEZUELO AREVALO, Albert 04 C.N. Sabadell
BX SOLSONA SOLÉ, Pol 04 C.N. Tàrrega
BX CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 GEiEG


